
UCHWAŁA NR XI/79/2019
RADY GMINY WOLANÓW

z dnia 9 sierpnia 2019 r.

w sprawie  uchylenia uchwały Nr IV/31/2018 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Radomskiemu w 2019 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U.  2019, poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,  poz. 869), Rada Gminy  Wolanów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr IV/31/2018 roku z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Radomskiemu w 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jacek Murawski

Id: 96AC0460-B75C-425C-AD52-63C01968980B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W budżecie gminy na rok 2019 w dziale 600 rozdział 60014 zarezerwowane zostały środki finansowe w
wysokości 30.000,00 zł na pomoc finansową dla Powiatu Radomskiego
na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3565W Wolanów - Kończyce”.
Z uwagi na to, że w budżecie Powiatu Radomskiego droga ta nie znalazła się w wykazie dróg do realizacji
w roku 2019 postanowiono o uchyleniu przedmiotowej uchwały.

Id: 96AC0460-B75C-425C-AD52-63C01968980B. Podpisany Strona 1




